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PO.072.1.2023     Warszawa, 20.03.2023 r.
                       

Szanowna Pani
dr Ewa Flaszyńska
Dyrektor Departamentu 
Rynku Pracy
Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej

dotyczy: prośby o rozpropagowanie projektu Kariera Jutra wśród powiatowych urzędów pracy

Szanowna Pani Dyrektor, 

Zwracam się do Pani Dyrektor z uprzejmą prośbą o pomoc w rozpropagowaniu projektu Kariera Jutra. Projekt 
Kariera Jutra skierowany jest do młodych ludzi w wieku 18-30 lat. Bez pracy. Na czym polega ?

Potencjalni stażyści i stażystki zapisują się na szkolenie organizowane przez Google i SGH. Więcej informacji o 
nim tutaj: Bezpłatny program szkoleniowy Google - Umiejetności Jutra - Zapisz się (events.withgoogle.com) 
Szkolenie jest bezpłatne, trwa 8 tygodni. Można je realizować w dowolnym czasie. Na koniec zdaje się egzamin. 
Wszystkie osoby, które go zdadzą otrzymają certyfikat Google i SGH. Z tym certyfikatem zgłaszają się do nas 
poprzez stronę Kariera Jutra - Kandydat www.karierajutra.gov.pl/rejestracja/kandydat. Jeśli spełnią kryteria 
formalne (osoby w wieku 18-30 lat, bezrobotne, uczące się), to czeka na nich ponad 500 miejsc stażowych w 
firmach i organizacjach pozarządowych, które zgłoszą się do udziału w projekcie. 

My jako NASK występujemy w roli organizatora stażu i  płacimy za staż minimalne wynagrodzenie krajowe. Do 
czerwca 3490 a od 1 lipca 3600 zł brutto. Po zakończeniu stażu, jeśli ktoś nie ma dalej pracy, to proponujemy 
doradztwo zawodowe i dzięki firmie, którą właśnie wyłoniliśmy w przetargu, będziemy starali się znaleźć min. 2 
oferty pracy dla absolwentek i absolwentów naszych staży. 

Harmonogram:

Lp. Działanie Data

1 Zapisy na Bezpłatny program szkoleniowy Google - Umiejętności Jutra - Zapisz się 
(events.withgoogle.com)

31.03.2023 r.

2 Zgłoszenia na  staż i rejestracja kandydatek i kandydatów na stronie Kariera Jutra.
od 8 maja do 19 czerwca 2023 r.

3 Publikacja listy rankingowej planujemy  21 czerwca 2023 r.

4 Podpisywanie umów stażowych do 16 lipca 2023 r.

5 Realizacja staży 3 miesięcznych staży w terminie od 21.06. - 31.10.2023r. 

https://events.withgoogle.com/umiejetnosci-jutra/
https://karierajutra.gov.pl/rejestracja/kandydat
https://events.withgoogle.com/umiejetnosci-jutra/
https://events.withgoogle.com/umiejetnosci-jutra/
https://www.gov.pl/web/karierajutra
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Jestem przekonany, że przesłanie tej informacji do powiatowych urzędów pracy pozwoli młodym, 
bezrobotnym osobom, na zdobycia wiedzy z marketingu internetowego, a później doświadczenia zawodowego 
w tej branży. A także na znalezienie wymarzonego miejsca pracy przez uczestniczki i uczestników projektu 
Kariera Jutra współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W przypadku pytań, proszę o kontakt z Panią Patrycją Zasępa, email: patrycja.zasepa@nask.pl, tel. 
+48 539 524 987. 

Z poważaniem,
Robert Król

Zastępca Dyrektora NASK
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